UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ NỘI VỤ

Số               /SNV-VP

 V/v tham dự khoá bồi dưỡng tập

huấn về chuyển đổi số năm 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Hà Tĩnh, ngày         tháng 7  năm 2024

  Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

 Sở Nội vụ nhận được Văn bản số 941/STTTT-CNTT&BCVT ngày

28/6/2024 về việc tham dự khoá bồi dưỡng tập huấn về chuyển đổi số năm 2024,

sau khi rà soát Sở Nội vụ báo cáo như sau:

 1. Về nội dung cử đối tượng công chức thành viên Ban Chỉ đạo chuyển đổi

số, thành viên Tổ giúp việc Ban Chỉ đạo chuyển đổi số tỉnh và cán bộ chuyên

trách công nghệ thông tin, an toàn thông tin, Sở Nội vụ đã cử 01 lãnh đạo Sở và

02 công chức, viên chức tham và đã báo cáo kết quả thực hiện đào tạo trực tuyến

chuyển đổi số năm 2024 tại Văn bản số 839/SNV-VP ngày 03/5/2024.

     2. Về tiếp tục cử công chức, viên chức tham gia khóa học trực tuyến trên

Nền tảng số của tỉnh tại địa chỉ https://hatinh.mobiedu.vn.

 Thực hiện Văn bản số 2358/BNV-VP ngày 02/5/2024 của Bộ Nội vụ về

việc tham dự khóa đào tạo nâng cao nhận thức về chuyển đổi số, Sở Nội vụ đã

ban hành Văn bản số 935/SNV-CCVC ngày 16/5/2024 về đăng ký tham gia khóa

đào tạo nâng cao nhận thức về chuyển đổi số cho 205 công chức, viên chức toàn

tỉnh tham gia (có danh sách kèm theo). Do vậy, Sở Nội vụ xin phép không cử

công chức, viên chức tham gia khóa học trực tuyến trên Nền tảng số của tỉnh tại

địa chỉ https://hatinh.mobiedu.vn theo Văn bản số 941/STTTT-CNTT&BCVT.

 Sở Nội vụ gửi Sở Thông tin và Truyền thông tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các Phó GĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Quang Dương

https://hatinh.mobiedu.vn/
https://hatinh.mobiedu.vn/

		buiquangduong.snv@hatinh.gov.vn
	2024-07-15T17:01:07+0700

		2024-07-15T17:14:21+0700

		2024-07-15T17:14:36+0700

		sonoivu@hatinh.gov.vn
	2024-07-15T17:14:55+0700